
企業・団体向け

国際キャリア総合情報サイト

団体登録をして、
多様な人材との出会い
を広げませんか？
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さあ、あなたらしく明日へ踏み出そう。
その一歩が、世界に確かな変化をつくっていく。 
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さあ、踏み出そう。  明日の世界を変えるために。 
その大きな目標の実現は、あなたの一歩からはじまる。 
だからPARTNERは 多様な国際協力のカタチを届けていく。 
途上国で挑戦する人も、国内のイベントや副業から貢献する人も、
誰もが自分らしく活躍できるように。 
その一歩の積み重ねが、世界に確かな変化をつくっていく。 

多様な経験や個性を持った人材に出会える
無料の団体登録を行うと、採用・広報活動や団体・企業同士のつながりを簡単に実現
できます。これから活動や事業を始める団体も登録が可能です。

PARTNERは、日本を含む世界中の課題に向き合う団体 /企業と
人材をつなぐJICA運営の国際キャリア総合情報サイトです。
求人やイベント情報から、国内外の活動情報を幅広く発信しています。
海外事業展開などを目的とした民間企業も増加しています。

PARTNERとは？

利用団体からの声

国際協力に関心がある人材が集まっており、JICA海外協力隊経験者で
求めていた人材を採用できた。掲載までも早く、毎回応募があり有難い。

PARTNER

公式サイト

https://partner.
jica.go.jp/

さまざまな語学力を
持つ登録者が多数！
使用者が多い言語は ...

4th
5th
6th

1st
2nd
3rd

英語 ...........
フランス語 ......
スペイン語 ....

29,340人
3,161人

2,920人

中国語 ..............
インドネシア語 ....
ポルトガル語 ........

1,509人
507人
433人

2022年度業務報告書より

求人・研修・セミナーなどの
情報掲載がWebで完結！

気になる人材にオファー
メールでスカウトが可能

登録団体
種別累計※

8%

17%

10%

10%
7%6%

6%

5%
2%

29%

年間求人掲載件数*
約5,000件

登録者
70,000人以上

登録企業・団体
2,570団体以上

* 研修・セミナーを含む

2022年度業務報告書より

JICA
NPO/NGO
国際協力実施団体
政府機関
大学・学校法人
開発コンサル企業
公益法人
地方自治体
国際機関
民間企業

※情報は2023年4月時点

PARTNERの想い

Your Step, 
Better Tomorrow
あなたの歩幅で、明日を変えよう 

最新の人材動向やイベント情報

幅広い体験者のレポートを発信

PARTNER 
公式X

SNS

公式 SNSアカウントでは、最新の求人情報やイベント情
報などを随時配信中！

フォロー/登録で最新情報をゲット！




